
をコ
^

懇親会ご案内

公益財団法人中央温泉研究所

拝啓皆様におかれましては、ますますご清栄のことと,曽よりお慶び申し上げます。

さて、温泉保護・管理研修会も本年て5q回目の開催となりました。

これもひとえに皆様方のお蔭と感謝の念に耐えません。つきましては、皆様の親睦を

はかる目的て、懇親会を計画いたしました。

是非とも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようぉ願い申し上け'ます。

記

時:令和元年11月28日(木曜日)18時30分より 20時30分まて

所:北とぴあ 14F スカイホール(ビュッフ工形式にてお食事を用意致し

ます)

会費:1名様 5,000円《当日懇親会受付にてお支払いください》

申込期限:令和元年11月25日網曜日)まて

参加申し込み方法:同封の参加申込書(ホームページよりダウンロード可

能)にご記入の上、(公Rわ中央温泉研究所宛に下記

のいずれかの方法てご送付下さい。

*郵送の場合:〒 114-0023 東京都北区滝野川 3-56-q

(公Rわ中央温泉研究所事務局宛

*FAX の場合:03-4526-0755 に送信ください

*E-mai1の場合:sanka@onken.or.jP のアドレスに添付してください
*研修会参加の方以外ても懇親会の参加は可能てすのて、是非ざ検討くだ

六、、

*お問合せは(公aわ中央温泉研究所事務局まてお願いいたします

電話 03-6372-1126し

◆

、,ー'

^

敬具

水

倉
ψ二

合

日
場

僧

、

、
之



懇親会
(令和元年Π月28日開催)

【参加申込書】

送付先:(公財)中央温泉研究所 FAX:03-4526-0755

または

E-mail: sanka@onken.or.jp

令和元年11月25日まてにお申し込み下さい。

氏 名

勤務先名

所属部署・役職

(〒

連絡先住所

TEL

FAX

E-maⅡ

備考(領収書の宛名が勤務先名以外の場合は備考欄へご記入下さい)


